

ПРИЛОЖЕНИЕ №7 к ДОГОВОРУ № 140408

от

08.14.2014

"СПРАВОЧНАЯ СТОИМОСТЬ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОТДЕЛОЧНЫХ МАТЕРИАЛОВ"

| наименование | строительные объемы, ед | ед изм | отпускная цена по наименованию (на ед. строительных объемов) | сумма реализации |
|--|-------------------------|--------|--|---------------------|
| ОТДЕЛКА, ОПЦИИ | | | | |
| отлив оцинк. крашенный с крепежом | 38 | м.пог | 0,00р. | 0,00р. |
| ОКНА | 10 | 0 | 0,00р. | 0,00р. |
| евроокно деревянное | 10 | м2 | 4 400,00р. | 44 000,00р. |
| коробка обсадная | 10 | м2 | 1168,75 | 11687,5 |
| подоконник | 10 | м2 | 279,23р. | 2 792,31р. |
| наличник | 10 | м2 | 363,00р. | 3 630,00р. |
| доборка, пена, крепеж | 10 | м2 | 231,00р. | 2 310,00р. |
| отлив | 10 | м2 | 166,21р. | 1 662,09р. |
| ДВЕРИ | | | | |
| дверь филенчатая (безцветный лак) | 6 | шт | 0,00р. | 0,00р. |
| дверь входная металлическая | 1 | шт | 19 800,00р. | 19 800,00р. |
| ПОЛЫ ОПЦИИ | | | | |
| половая доска | 85,3125 | м2 | 532,22р. | 45 405,36р. |
| утеплитель минплита | 85,3125 | м2 | 415,80р. | 35 472,94р. |
| пленка | 85,3125 | м2 | 80,85р. | 6 897,52р. |
| плинтус | 85,3125 | м2 | 0,00р. | 0,00р. |
| монтажный элемент(уголок, пластина, саморезы) | 85,3125 | м2 | 184,80р. | 15 765,75р. |
| перегородки ОПЦИИ | | | | |
| КРЫША ОПЦИИ | | | | |
| пленка | 135 | м2 | 80,85р. | 10 914,75р. |
| металлочерепица | 135 | м2 | 369,60р. | 49 896,00р. |
| доборка, мастика, подкладка для металлочерепицы | 135 | м2 | 115,50р. | 15 592,50р. |
| евровагонка | 38,6 | м2 | 0,00р. | 0,00р. |
| плинтус | 47 | м | 49,28р. | 2 316,16р. |
| утеплитель минплита | 135 | м2 | 415,80р. | 56 133,00р. |
| водосток с крепежом | 135 | м2 | 330,00р. | 44 550,00р. |
| ТЕРРАСА ОПЦИИ | | | | |
| террасная доска сорт АВ | 4 | м2 | 0,00р. | 0,00р. |
| ограждение террасы | 4 | м2 | 0 | 0 |
| крепеж для террасы | 4 | м2 | 0,00р. | 0,00р. |
| АНТИСЕПТИРОВАНИЕ | | | | |
| антисептик | 229,8125 | м2 | 90,75р. | 20 855,48р. |
| ПОКРАСКА | | | | |
| покрытие для древесины декоративное | 455,4208519 | м2 | 0,00р. | 0,00р. |
| расходники:кисти, шпатели, скотч и т.д. | 455,4208519 | м2 | 0,00р. | 0,00р. |
| ИТОГО ОРИЕНТИРОВОЧНАЯ СТОИМОСТЬ ДОП. МАТЕРИАЛОВ | | | | 389 681,35р. |